
COMUNE   DI   MONTE   DI   PROCIDA 
Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL VIII SETTORE 

Servizio Sport 

N. 78 del 12/9/2023 

REG.GEN. N. 961 DEL  12/09/2023 

 
Oggetto: “ENJOY MDP2023 VILLAGE”. Nomina commissione di valutazione. 

 

Visti: 

 il D. Lgs. 267/2000; 

 il D. Lgs. 50/2016; 

 il D. Lgs 118/2011 e successive modificazioni; 

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. Lgs. 

118/2011); 

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli ufficio e dei servizi; 

 il regolamento di contabilità 

 il regolamento comunale sui controlli interni, 

 il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001;  

 il Decreto Sindacale n. 14/2023, prot. n. 10371 del 26/06/2023, di nomina dei Responsabili di Settori e 

Servizi;  

 la delibera di C.C. n. 48 del 16/06/2023 approvativa del bilancio di previsione relativo all’anno 2023 e 

pluriennale 2023/2025; 

Vista la Deliberazione di G.C. n. 78 del 18/07/2023, con la quale è stato approvato il programma di massima 

denominato ENJOY MdP 2023 VILLAGE;  

Richiamata le precedenti determinazioni: 

 n. 64 del 25/07/2023, con la quale è stato approvato Avviso Pubblico Esplorativo per domande di inserimento 

di un evento sportivo all’interno del programma “ENJOY MDP2023 VILLAGE”. 

 n. 75 del 06/09/2023, con la quale è stata fissata in € 6.100 (IVA e ulteriori spese incluse) la soglia massima 

erogabile per ogni singolo progetto/evento contrattualizzato; nonché descritti i criteri di attribuzione dei punteggi 

ai fini della valutazione delle domande pervenute. 

Dato atto che: 

 entro il termine del 11/09/2023, stabilito con la sopra richiamata determinazione n.75/2023, risultano 

pervenute domande di partecipazione da parte di n. 20 ASD.  

Ritenuto doversi procedere alla nomina della commissione di valutazione. 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare la narrativa che precede e che costituisce parte integrante del presente atto. 

2. Di nominare la sottoindicata commissione di valutazione per la procedura di cui all’oggetto: 

 Avv. Ciro Pugliese, con funzioni di Presidente; 

 Dott.ssa Concetta Scuotto; 

 Ing. Antonio Ferrante. 

3. Di stabilire per le ore 10:00 del giorno 13 settembre 2023 il termine per la valutazione delle domande 

pervenute. 

4. Di dare atto, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90 e dell’art. 1 comma 9 lett e) della Legge 190/2012 della 

insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del responsabile del presente 

procedimento.  
5. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’articolo 147 bis, 

comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 



legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 

del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio. 
6. Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui al 

4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 

dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza e 

inviata agli indirizzi delle ASD che hanno presentato domanda. 
 

                         Il Funzionario Responsabile 

            F.to Avv. Ciro Pugliese 

 

 

 

 

 

Visto per la pubblicazione all’Albo Pretorio per gg. 15 a far data dal 12/09/2023     

                                                                                                                                      Il Messo Comunale 

                                                                                                                                F.to Giuseppina Lubrano  

 

 

 

 

 


